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Oggetto: convocazione consigli di classe

Sono convocati, presso i locali della presidenza di Castellalto, i consigli di classe della scuola
secondaria nei giorni di seguito indicati e della durata ciascuno di un’ora:

Orario Sezione
Castelnuovo 15.00 2E
Lunedi 12.10.2020 16.00 3B
17.00 3E

Orario Sezione
14.00 1A
Castellalto 15.00 2A
Martedi 13.10.2020 16.00 3A
17.00 3D
18.00 2D
19.00 1D

Orario Sezione
Cellino 15.00 1A
Mercoledi 14.10.2020 16.00 3A
17.00 2A

Orario Sezione
15.00 1B
Castelnuovo 16.00 1E
Giovedi 15.10.2020 17.00 1F
18.00 2B

Orario Sezione
Canzano 14.30 1C
Venerdi 16.10.2020 15.30 2C
16.30 3C



mailto:teic82400b@istruzione.it

Ordine del giorno:

1
2
3
4.
5
6

Andamento didattico-disciplinare
Organizzazione attivita potenziato
Programmazione di classe

Proposte visite guidate e viaggi d’istruzione
Individuazione BES

Proposte progettuali di classe

F.to IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Dott.ssa Simona Piantieri
(Firma autografa sostituita ai sensi D.lgs. 39/1993)



